

Palle Bøje Holding ApS

Klosteråsen 82

4100 Ringsted

CVR-nr. 34883424

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2024

Palle Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.856.554, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 22.012.434, og en egenkapital på kr. 14.444.968.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-13.779	-16.868
Driftsresultat		-13.779	-16.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.868.814	2.369.848
Finansielle indtægter		1.397.915	905.996
Finansielle omkostninger		-114.283	-33.996
Resultat før skat		4.138.667	3.224.979
Skat af årets resultat		-282.113	-188.014
Årets resultat		3.856.554	3.036.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.868.814	2.369.848
Overført resultat		865.740	549.317
Resultatdisponering		3.856.554	3.036.965

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.635.575	3.166.761
Andre tilgodehavender		9.750.000	5.950.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.385.575</u>	<u>9.116.761</u>
Anlægsaktiver		<u>13.385.575</u>	<u>9.116.761</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.419.655	1.179.150
Andre tilgodehavender		5.970.062	5.229.542
Tilgodehavender		<u>7.389.717</u>	<u>6.408.692</u>
Likvide beholdninger		<u>1.237.143</u>	<u>207.786</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.626.859</u>	<u>6.616.478</u>
Aktiver		<u>22.012.434</u>	<u>15.733.239</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.136.675	1.967.861
Overført resultat		12.106.293	8.540.553
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		14.444.968	10.706.214
Selskabsskat		1.452.368	1.175.568
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.452.368	1.175.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.178.462	2.483.500
Anden gæld		515.323	103.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.409.314	1.252.203
Kortfristede gældsforpligtelser		6.115.099	3.851.457
Gældsforpligtelser		7.567.467	5.027.025
Passiver		22.012.434	15.733.239
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.967.861	8.540.553	117.800	10.706.214
Foreslået udbytte	0	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	865.740	0	865.740
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	2.868.814	0	0	2.868.814
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.700.000	2.700.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	2.136.675	12.106.293	122.000	14.444.968

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

		2023/24	2022/23
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.452.368	0	0
	<u>1.452.368</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------
